



Til foreninger i Ishøj Kommune

**Sagsbehandler:**  
Jeanet Flørmæss Kern  
Telefon: 43577575  
Email: 34894@ishoj.dk

**Journal eller CPR-nummer:**  
20.00.00-G01-10-16

1. februar 2017

## INVITATION - Vær med til Byhavefestival og Fritidsmesse 2017

Hermed inviteres din forening til at være med til to arrangementer i Ishøj:

### Byhavefestival den 5. august 2017

- **Tid og sted:** Ishøj Byhave, kl. 14-18
- **Målgruppe:** Alle

**Lidt om arrangementet:** Årets Byhavefestival er en stor udendørs fest i Byhaven for alle borgere i Ishøj. Der forventes en høj stemning og der vil være koncerter, boder og børneaktiviteter. Vi inviterer Jeres forening til at deltage i arrangementet og stille op med en bod. Jeres deltagelse må gerne være aktivitetsbaseret, for at skabe dynamik og bidrage til festivalens stemning. Dog er det også muligt at sælge mad og drikke fra boden. Dette skal dog koordineres. Der forventes et stort fremmøde fra forskellige målgrupper – og derfor kan I tænke i aktiviteter, der både henvender sig til børn, unge, voksne eller seniorer.

*Deadline for tilmelding: d. 22. juni 2017*

### Fritidsmesse den 8. september 2017

- **Tid og sted:** Ishøj Fritids og Idrætscenter kl. 13-15
- **Målgruppe:** Børn fra 6 -10 klasse

**Lidt om arrangementet:** Fritidsmessen er for unge og afholdes for anden gang i år. Her har din forening en god mulighed for at få fat i nye unge medlemmer. Fritidsmessen indgår som et led i de unges undervisning og de har derfor mødepligt på dagen, hvorfor der forventes et stort fremmøde. Målet med messen er at give børnene et indblik i de mange fritidstilbud, der er i kommunen. Jeres deltagelse på messen skal derfor baseres på en aktivitet som ungerne kan prøve ved jeres bod. Her må der ikke sælges noget og fokus er på at vise hvilke muligheder for fritidsaktiviteter Jeres forening tilbyder unge.

*Deadline for tilmelding: d.8. august 2017*

Der vil følge mere information om ovenstående arrangementer, og der vil ligeledes afholdes informationsmøder, når vi kommer tættere på.

Ønsker Jeres forening at være med til Byhavefestivalen, Fritidsmessen eller begge dele, er det nødvendigt at tilmelde sig ved at sende en e-mail til Jeanet Flørnæss (34894@ishoj.dk)

Derudover skal I vide, at der er mulighed for at være med i Ishøj Kommunes feriefolder, der udgives 3 gange om året: vinter, sommer og efterår. Her kan I melde aktiviteterne som Jeres forening afholder for børn og unge. Feriefolderen uddeles til skoler og dagsinstitutioner i Ishøj Kommune.

Med venlig hilsen



Sengül Deniz  
Formand for Kultur og Fritidsudvalget



John Romlund  
Kulturchef